1. sz. tdbldzat - Dunakanyar Rendészeti Tarsulas, telepiilések tervezett
hozzajarulasai (kozteriletfelligyelet + mezei 6rszolgalat)

ﬂ Telepilés | 2023 | 202 | 2025 |

Kismaros

2 Ver6ce

3 Szokolya*
Nagymaros

10.966.722 Ft
10.817.794 Ft

1.027.786 Ft
18.889.330 Ft

10.671.044 Ft
16.354.261 Ft

7.912.306 Ft
18.027.219 Ft

11.251.858 Ft
17.250.708 Ft

8.347.622 Ft
18.696.215 Ft

41.701.632 Ft| 52.964.830 Ft| 55.546.403 Ft

* Szokolya 2023. évi hozzajaruldsa nem teljes évi hozzajarulas

Tarsulasi hozzajarulasok tervezett alakulasa

20.000.000 Ft
18.000.000 Ft
16.000.000 Ft
14.000.000 Ft

12.000.000 Ft

10.000.000 Ft
8.000.000 Ft
6.000.000 Ft

10.671.044 Ft
11.251.858 Ft

4.000.000 Ft

2.000.000 Ft

OFt
Kismaros

16.354.261 Ft
17.250.708 Ft

7.912.306 Ft
8.347.622 Ft

I.027.786 Ft

VerGce Szokolya*

E2023. @2024. @2025.

18.027.219 Ft
18.696.215 Ft

Nagymaros

Tf KISMAROS

Kiizség Onkormdnyzata

Hajda Laszlo

gazdasagi vezetd

Kizmarosi Kozos Gnkormanyzati Hivatal
2623 Kismaoros, Kossuth L Ot 22,

Tel: 80/827-727

E-rnail: hojduloszlogkismar os.hu
Wb kismmoros.hu




